[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИиГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
	28.06.2021

	№
	541

Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения Гайнского муниципального округа.

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 года   № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом Гайнского муниципального округа, в целях установления порядка организации и проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения Гайнского муниципального округа, администрация Гайнского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения Гайнского муниципального округа.

2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Гайнского муниципального округа Пермского края www.gainy.ru. и вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по строительству и ЖКХ Закирова В.А.
Глава муниципального округа-

глава администрации
Гайнского муниципального округа                                                   Е.Г. Шалгинских
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

Вид (проект решения думы) и заголовок проекта документа: Решение «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения Гайнского муниципального округа»

Руководитель структурного подразделения
администрации округа, других учреждений
и организаций, представляющих проект     _________________________В.А. Закиров
                                                                               (должность, инициалы, фамилия, личная подпись, дата)

	Должность руководителя,

наименование организации
	Инициалы,

фамилия
	Дата поступления

проекта, подпись
	Замечания, предложения
	Личная подпись, дата

	И. о зам. главы округа по строительству, и ЖКХ
	В. А. Закиров

	Гл. специалист по строительству и содержанию дорог
	О.А. Кривощекова

Решение направить:

	Орг. отдел (в дело)

	-
	1

	-

	Орг. отдел в электронном виде (если документ по основной деятельности)
	-
	1

	-

	Сектор дорожно-транспортного хозяйства
	-
	1

	-

	Прокуратура
	-
	1

	-

Всего__4____   экз.                                             Получено для отправки  _______________________

                                                                                    кол – во экз.                 дата, личная подпись

                                                                            Направлено по списку    _______________________

                                                                                                                          дата, личная подпись

Исполнитель: О.А. Кривощекова – зав. сектором дорожно-транспортного хозяйства _________________________
                         (фамилия, инициалы, должность, номер телефона, личная подпись)          (34245)2-10-37